con l’acquisizione di tale servizio; 

RITENUTO in seguito a interlocuzione con l’operatore economico di suddividere in due annualità 

la spesa lorda pari ad € 47.580,00 (euro: quarantasettecinquecentoottanta/00) comprensivo di IVA al 

22%, pari a euro 8.580,00 (ottomilacinquecentoottanta/00), come di seguito indicato: 

Esercizio finanziario netto per annualità Iva 22% lordo per annualità 

2025 25.000,00 euro 5.500,00 euro 30.500,00 euro 

2026 14.000,00 euro 3.080,00 euro 17.080,00 euro 

Totale complessivo        39.000,00 euro 8.580,00 euro 47.580,00 euro 

- pertanto, a carico dell’esercizio finanziario 2025: € 30.500,00 (euro 

trentamilacinquecento/00), comprensivi dell’IVA di legge, a fronte della copertura delle spese 

di progettazione e della consegna di metà del prodotto previsto; 

- a carico dell’esercizio finanziario 2026, con riferimento alla Deliberazione Udp 9 dicembre 

2025  N. U00319 concernente il Bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale del

[...]

di demandare all’Area “Gare, Contratti” del Servizio Tecnico gli adempimenti relativi alla fase 

di affidamento del servizio, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice; 

5. di impegnare in favore dell’operatore economico di cui al punto 3. una somma pari ad € 

30.500,00 (euro trentamilacinquecento/00), comprensivi dell’IVA di legge al 22%, ammontante 

a euro 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) sul Cap. U0000U0E045 - U.1.03.02.02.004 del 

bilancio del Consiglio regionale del Lazio per l’esercizio 2025;  

6. di rinviare a successivo provvedimento l’impegno della rimanente parte di € 17.080,00 ( euro 

diciasettezeroottanta/00) comprensivi dell’IVA di legge al 22% pari a 3.080,00 euro, a carico